
介護事業者 様 各位 

  

介護 Web セミナー開催のご案内  
 

株式会社 大分銀行 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、介護事業者様向け無料Web セミナーを開催させて頂く運びとなりました。 

 今回のセミナーは、介護事業経営研究会 最高顧問 小濱 道博 様 を講師としてお迎えし、 

介護報酬改定の方向性や事業戦略についてご講演いただきます。 

 本セミナーの開催が、各介護事業者様にとって少しでもお役に立てる機会となれば幸いです。 

是非ともご参加くださいます様お願い申し上げます。 

記 

開 催 日 時 2020 年 10 月 22 日（木） 13：00～16：00   

会 場 Ｚｏｏｍ（Ｗeb 会議システム） 

テ ー マ 

内 容 
2021 年度の介護報酬改定に対応した事業戦略について 

講 師 

介護事業経営研究会 最高顧問 小濱 道博（こはま みちひろ）氏 
※介護事業経営研究会：介護業界に特化したコンサルタントを手掛ける団体。 

※小濱 道博氏：実績は、全国で年間 300 件以上、延 20,000 人以上の介護事業者を動員 

するなど、介護事業所向けコンサルタントとして全国トップクラスの実績がある。 

対 象 
介護事業者・医療機関の経営者層 他 

※その他職種についても参加可能です。 

定 員 
100 名 

※定員となり次第締切させていただきます。 

参 加 料 無料 

共 催 株式会社 キーフォーサクセス 

以 上 

 

《申込み方法》 

  ＱＲコードまたは下記ＵＲＬからお申込みフォームへアクセスいただき、 

必要事項の入力をお願い致します。 

 http://www.oitabank.co.jp/topics/seminar.html 
 

 

 

 

【お問合せ先】㈱大分銀行 法人営業支援部 医療介護グループ ☎097-538-7570 

招待状 

個人情報保護法に定義する個人情報に該当する情報は、主催者で実施する事業で利用します。従って、当該個人情報の

第三者（業務委託先を除く）への提供または開示をいたしません。ただし、参加申込者の同意がある場合及び法令等に基

づき、要請された場合には、当該個人情報を提供できるものとします。 


